1

香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任

何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而

引致的任何損失承擔任何責任。

WORLD TRADE BUN KEE LTD.
世貿彬記集團有限公司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：380）

股份拆細

及

更改每手買賣單位

董事會欣然宣佈，批准股份拆細之普通決議案已於二零零七年八月三十一日舉行之

股東特別大會上獲正式通過，股份拆細於二零零七年八月三十一日下午五時正生效。

預期拆細股份將於二零零七年九月三日上午九時三十分開始賣買。

謹此提述世貿彬記集團有限公司（「本公司」）於二零零七年七月二十四日及二零零七年

七月二十五日發表之公佈及於二零零七年八月十四日刊發之通函（「通函」）。除非文義

另有所指，否則本公佈所採用詞彙與該通函擁有相同涵義。

董事會欣然宣佈，批准股份拆細之普通決議案已於二零零七年八月三十一日舉行之股

東特別大會上獲正式通過，據此，本公司股本中每股面值0.10港元已發行及未發行股

份拆細為50股本公司股本中每股面值0.002港元之拆細股份，股份拆細於二零零七年八

月三十一日下午五時正生效。

預期拆細股份將於二零零七年九月三日上午九時三十分開始賣買，而拆細股份之每手

買賣單位將為20,000股拆細股份。有關拆細股份的買賣安排及換領新股票之詳情，請

參閱該通函。

承董事會命

世貿彬記集團有限公司

主席

榮文怡

香港，二零零七年八月三十一日

* 僅供識別

2

於本公佈日期，董事會成員包括榮文怡女士、林長盛先生、陳永源先生、胡翼時先生

及朱勇軍先生（全部為執行董事）；胡錦星先生及張揚先生（全部為非執行董事）；及呂

天能先生、高明東先生及何耀瑜先生（全部為獨立非執行董事）。